**E**scus in hac palca q̄ in scholis nō legitur rō assī gnat quare i domo uel in re p̄simili nō ē usura sed i pecunia sic. et h̄ triplici rōe. prima ē quia pecunia nō ē dispo sita nisi ad emēdū. scōa ē quia ex agro cū arādo fructū capio et ex domo vsū mansiōis. nā domū locādo uel fundū uidet quasi p̄mutare lucrū. p. lucro sed ex pecunia reposita nullum lucrū capio. tertia rō ē quia ager uel domus ueterasit h̄ non pecunia fm. b. b. et hic adde et uideas. xiiij. q. iij. c. i. et qd ibi no. sed oēs. v. qui uero ver. vsurarius no. h̄ qd vsurarius ap pellat mercator sic is qui ancillā expōit uocat mercator aliqui usura appellatur ars. xlvij. di. sicut b̄ iuxta p̄m. C. de lati. li. ber. tol. l. i. §. s̄ scimus. v. filliqz mō. dicit aliquis v. cesaris ita homo habet caragina dei sicut nūmū qd h̄z caragina cesaris.

**R**oniam ver. C. Quid aliud. Ezq apud. hic incipit. ij. pars di. ministros. i. diacono et subdiaconos. b. et loquitur de clericis in sacro ordine cōstitatis fm. b. aduocare uocando eos ad tutelā et carā. b. et ideo v. consilio. lxxvi. di. puenit. ob domi tionē. i. ppter mortē. h. ut ecce rō q̄re sit ista pena iposita et ha bes b̄ qd ea q̄ p̄fectis habētur. p̄hibent uī melius obfuerit nā ad talē noiationē laici clericis nō tenet. et in hoc. p̄hibet b. C. in. gl. et nōne ibi. peccato. adde ista fuit b̄ snia. b. yspa.

h̄ secus fm quosdā si deberet h̄stare p̄ testes quia nō recipere nō i b̄ casu post mortē si accusator uellet hoc p̄ testes. p̄bare cū nō sit de excep̄tō h̄ accusatorē fide ecclie h̄z hoc instrō qd instrūm retrotrahit q̄ ip̄e uiuus hoc. p̄stiter. C. in. e. gl. ibi. d̄ cessisse. adde fecerat. n. §. id qd i p̄silio p̄ntetur et ita notozuz erat cū ip̄enitēte decessisse. et iō nō sit. p. co oblatio i altari. xij. q. ij. p. obeūtib. C. in. e. g. ibi. illo casu. ad d̄ itē et i alijs cāib⁹ fm quosdā ut no. xxiiij. q. ij. i. sumā. C. in. e. gl. ibi. p̄tere. ad de ad hoc. i. q. vij. scimus et de homic. significasti. ij. R̄n. si quia apparet p̄tra p̄ instrūm publicū et b̄i p̄t eē qd penituit h̄z tū qd nō p̄stat ecclia nō orabit. p. co ar. in p̄tratiū b̄ allegato d̄ pe. di. i. agite et h̄ uideas qd no. xxiiij. q. ij. i. su. C. in. gl. e. ibi. peccauerit. adde dicit qd hoc iō qd sciet et uideat cōtra canonē istū facē et iō. p. co nō ē orādū. ar. xxiiij. q. ij. ne quisqz xxij. q. v. placuit euidēt iō d̄ qd i oculū eēt an cū mota li peccato decessisset an nō intm qd. p̄batiōē idigeret post mor tē d̄ hoc peccato nō reciperet nisi i peccato hereseos. xxiiij. q. ij. sane. ij. de h̄. nō. e. q. in. sumā. C. in. e. gl. ibi. credo. adde idem no. hic la. et idem credit.